[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.09.2021

	с. Анучино
	№
	725

О внесении изменений в постановление от 28.08.2015г. № 306 « Об утверждении положения об оперативно-диспетчерском управлении в системе  теплоснабжения Анучинского муниципального района
        Руководствуясь Решением Думы Анучинского муниципального округа Приморского края от 22.04.2020 года №6 «О правопреемстве вновь образованного муниципального образования Анучинский муниципальный округ, на основании Устава Анучинского муниципального округа Приморского края администрация Анучинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации Анучинского муниципального района от 28.08.2015 №306 «Об утверждении положения об оперативно-диспетчерском управлении в системе теплоснабжения Анучинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. По тексту «Постановления» слова «район(а)(е)» заменить словами «округ(а)(е) Приморского края».
      2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа Приморского края (Бурдейной) разместить постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Анучинского муниципального округа Приморского края Дубовцева И.В.
Глава Анучинского

муниципального округа                                                             С.А Понуровский